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Oppfølgingsopphold ved Nordtun 
I ukene 23 og 24 har Nordtun HelseRehab hatt inne en gruppe på 
åtte pasienter med tinnitus til et oppfølgingsopphold. Alle har tid-
ligere vært på opptreningsopphold for tinnitus ved Nordtun. Til-
bakemeldingene etter oppholdet har vært svært positive; pasientene 
har hatt stort utbytte av tilbudet.  

Dette var det første tilbudet om et oppfølgende opphold med tin-
nitusfaglig innhold. Også denne gangen har det vært fokusert på 
fysioterapi, avspenning og kroppskjennskap, men med undervis-
ning om tinnitus, søvnproblemer, mestring og pårørendeproblema-
tikk. I tillegg til Nordtuns eget personale deltok HLFs tinnituskon-
takt Olav Aulborg og hørselssentralens audiopedagog Liv-Grethe 
Heffermehl og audiofysiker Jan Erik Israelsen. 

Værgudene sto Nordtun bi, med fine forhold for turgåing og fis-
king.  På ettermiddags- og kveldstid fikk tinnituspasientene med 
seg et stort antall av Meløy kommunes ”toppturer”, og det alene er 
god tinnitusbehandling.

For oss som har arbeidet med tinnitusoppholdene ved Nordtun, var 
det spennende å se i hvor stor grad mange av pasientene hadde 
brukt det de lært under det første oppholdet til å mestre sin tinnitus. 
Etter to opphold var enkelte på god vei til å ha lært seg å overhøre 
sin tinnitus. 

Selv om pasientene var positive til det nye tilbudet, er det neppe 
pasientgrunnlag til at dette blir et nytt, fast tilbud til tinnitus-
pasientene i helseregionen.

Organisering av høreapparatformidlingen 
Arbeidet i arbeidsgruppen er avsluttet, og rapporten er overlevert 
Helse- og omsorgsdepartementet og Arbeids- og inkluderings-
departementet. Rapporten vil bli sendt ut til høring i løpet av 
sommeren, så alle som ønsker å være med og påvirke det endelige 
resultatet, må kjenne sin besøkelsestid. Ny organisering, inkludert 
ny forskrift om stønad til høreapparater, skal etter planen iverk-
settes 01.01.2008. 

Siktemålet med HØRSELSKONTAKTEN er fortløpende å spre aktuell 
informasjon  til de kommunale hørselskontaktene og til HLFs hørsels- 
hjelpere i Nordland. Utgiver er Hørselssentralen, Nordlandssykehuset. 
Redaktør er Jan Erik Israelsen. 
Adresse: Hørselssentralen, Nordlandssykehuset, 8092 Bodø 

På grunn av ferieavvikling vil 
det være begrensede 

muligheter for å få utført 
høreapparatservice i perioden 

16. juli til 3. august. 



Adressat:
PORTO BETALT

VED
INNLEVERINGA

P.P.

NORGE/NOREG

2 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

Tilbud til hørselshemmede på 
Fauske
Fauske kommune har inngått et samarbeid med Øre-
spesialisten A/S, som er at privat firma fra Mo i Rana 
drevet av Mads Ruud Rødsjø. Ørespesialisten tilbyr 
audiologisk service i Helsetunets lokaler to ganger i 
måneden.  

Det har oppstått en del misforståelser rundt dette. Dette 
tilbudet har ingen ting med Nordlandssykehuset å gjøre, 
og det er ikke noe samarbeid mellom Hørselssentralen 
og Ørespesialisten ut over at Hørselssentralen selv-
følgelig forholder seg til Rødsjø som til en hvilken som 
helst annen i kommunens rehabiliteringstjeneste. Det er 
fullt ut Fauske kommunes tilbud. Det foreligger heller 
ingen avtale mellom Ørespesialisten og Helse Nord 
RHF om høreapparattilpasning.  

Tilpasning av og justering på høreapparater er en 
spesialisthelsetjeneste. Høreapparater som skal betales 
av folketrygden kan derfor bare rekvireres av en øre-
nese-halsspesialist som har avtale om dette med Helse 
Nord.

Ny høreapparatforhandler 
Interton høreapparater har fått ny importør –  
Audio Consult AS. Firmaet tar seg av service av og 
reparasjoner på Intertons høreapparater. Magmo AS, 
som tidligere importerte Interton, har innstilt virksom-
heten.

Audio Consult AS  Tlf.  23 16 79 90 
Postboks 65, Lambertseter Faks 23 16 79 91 
1101 Oslo

Søknad om tinnituspute
Tinnituspute er enkelt sagt er en vanlig eller formstøpt 
hodepute med en innebygget høyttaler som kan kobles 
til for eksempel en klokkeradio, CD-spiller, MP3-
spiller, ”lydgenerator” eller andre lydkilder. Tanken er 
at ved å ha høyttaleren i puta kan en ha bakgrunnslyd i 
soverommet uten at den en deler sang med blir nevne-
verdig forstyrret. Tinnitusputen kan brukes enten for å 
lette innsovningen eller som et hjelpemiddel i behand-
lingen av tinnitus. 

Tinnituspute og lydgenerator dekkes etter samme 
forskrift som høreapparater. Det betyr at pasientene 
eller hørselskontaktene ikke kan søke om utstyret på 
skjema om tekniske hjelpemidler. Pasientene må 
henvises til Hørselssentralen (eller til øre-nese-
halsspesialist med audiograf som tilpasser høreap-
parater) for utredning og utprøving av hjelpemidlene. 
For å få best nytte av utstyret forutsettes det også 
jevnlig oppfølgende kontroller. 
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